別記第２号様式（第５条関係）

（第１面）

景観計画区域内における行為の通知書

  年  月  日

 東京都北区長  殿

通知者（事業主） 住 所

 団 体 名

代 表者名

 景観法第１６条第５項の規定により、次のとおり通知します。

計画の名称

行為の場所

地 名 地 番

住 居 表 示

地 域 区 分

設 計 者

氏名・名称

住 所

連 絡 先  担 当 者

代 理 者

氏名・名称

住 所

連 絡 先  担 当 者

施 工 者

氏名・名称

住 所

連 絡 先

行為の種類 □ 建築物 □ 工作物 □ 開発行為

行為の種別 新築(新設)・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩の変更)・区画の変更・形の変更・質の変更

許可等を取得する他法令

の名称と申請等の予定日

法令の名称

 年 月 日

着手予定日     年   月   日 完了予定日     年   月   日

（注意）

１ ※欄には、記入しないでください。

２ 景観法施行規則及び東京都北区景観づくり条例施行規則所定の図書を

正本１通・副本１通添付してください。なお、事前協議において所定

の図書を提出した場合は、添付を省略できることがありますのでご確

認ください。

※区受付欄

（第２面）

行

為

の

種

類

届出行為 届出対象行為の内容

建築物の新築、増

築、改築若しくは移

転、外観を変更する

こととなる修繕若

しくは模様替又は

色彩の変更

【景観法第 16 条第

1 項第 1号】

主要用途  構 造

用途地域

高 さ ｍ 階 数 地上     階/地下     階

 届 出 部 分 届 出 以 外 の 部 分 合 計

敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡

色 彩

外壁基本色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

強 調 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

屋 根 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

ｱ ｸ ｾ ﾝ ﾄ 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

仕上げ方法  外 壁  屋 根

工作物の新設、増
築、改築若しくは移
転、外観を変更する
こととなる修繕若
しくは模様替又は
色彩の変更
【景観法第 16 条第
1 項第 2号】

種 類  構 造

高 さ ｍ 築 造 面 積 ㎡

色 彩

外壁基本色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

強 調 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

屋 根 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

ｱ ｸ ｾ ﾝ ﾄ 色 色相（    ）/明度（    ）/彩度（    ）

仕上げ方法

都市計画法第 4 条

第 12 項に規定する

開発行為

【景観法第 16 条第

1 項第 3号】

開 発 区 域 の 面 積 ㎡

設 置 す る 施 設

開発行為の内容等（備考）

法面及び擁壁

の高さ
ｍ

法面及び擁壁

の長さ
ｍ

事
前
協
議
の
経
緯

事 前 協 議 提 出 日

（ 番 号 ）
年   月   日（   第     号  ）

区 か ら の 助 言

及びそれに対する

措 置 の 概 要

（備考）